
 平成 28 年 8 月 19 日 

各    位 

会 社 名 株式会社サイゼリヤ 

代表者名 代表取締役社長 堀埜 一成 

（コード番号 7581東証第一部） 

問合せ先 経営企画室長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611） 
 
 

株主総会会場変更及び株主総会終了後の「株主懇親会」中止のお知らせ 

 

 

平成 28 年 11 月 29 日開催予定、当社第 44 期定時株主総会の会場が、従来の会場が営業

終了となったため、「越谷コミュニティセンター（サンシティホール）」に変更になってお

ります。また、例年開催しておりました株主総会終了後の「株主懇親会」は、会場変更に

伴い、開催ができなくなりました。例年、弊社役員が、株主の皆様と対話させていただき

ながら貴重なご意見を賜る機会であったため、誠に残念ではございますが、株主の皆様に

は、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時 平成 28 年 11 月 29 日（火曜日） 午前 11 時 

 

２．場所 越谷コミュニティセンター（サンシティホール） 

埼玉県越谷市南越谷１―２８７６―１ 

詳細は添付の会場ご案内図をご覧ください。 

 

３．株主懇親会中止の時期 

平成 28 年 11 月 29 日開催の第 44 期定時株主総会終了後の「株主懇親会」より

中止いたします。 

 

以上 

 

 

 
 



株主総会会場ご案内図 
 

 
 
 
名   称 越谷コミュニティセンター（サンシティホール） 
 
所 在 地 埼玉県越谷市南越谷１―２８７６―１  
 
問い合せ先 ０４８－９８５－１１１１ 
 
 
ＪＲ武蔵野線南越谷駅（南口）、 
 
東武スカイツリーライン新越谷駅（東口） より徒歩 約5分 
 

駐車場の用意はいたしておりませんので、 

お車でのご来場はご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 

サイゼリヤ 

南越谷駅前通り店 


